
 

 

 

 

Р Е П У Б Л И К А    Б Ъ Л Г А Р И Я 

МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА, 

ИНФОРМАЦИОННИТЕ ТЕХНОЛОГИИ И СЪОБЩЕНИЯТА 

София 1000 ул. „Дякон Игнатий” № 9 

 Тел. 02/940 9771,    Факс: 02/988 5094 

www.mtitc.government.bg 

 
 
 

З А П О В Е Д  

 

№ РД-08-488/22.11.2021 г. 

изм. със Заповед № РД-08-439/26.08.2022 г. 

 (консолидирана) 

 

 

На основание чл. 6 и чл. 7 от Наредба № 1 за условията и реда за издаване и 

пускане в употреба на пощенски марки, на пощенски продукти и на специални 

пощенски печати и за изваждане от употреба на пощенски марки (ДВ, бр. 93 от 2006 г., 

изм. и доп., бр. 11 от 2012 г., бр. 37 от 2016 г., бр. 64 от 2019 г. и бр. 103 от 2020 г.) 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

 

 І. Определям Специализиран експертен съвет по маркоиздаване в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Павлинка Попова – и.д. директор на дирекция „Съобщения” 

 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Ваня Митова  – главен експерт в отдел „Развитие на пощенските услуги” 

 

СЕКРЕТАР:  
Пламен Стоянов – главен експерт в отдел „Развитие на пощенските услуги”  

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Пепа Маркова – главен експерт в дирекция „Пощенски услуги и логистика” в 

„Български пощи” ЕАД; 

2. Станислав Дочев – директор СП „Българска филателия и нумизматика; 

3. Спас Панчев – председател на Съюза на българските филателисти; 

4. Георги Дечев – заместник-председател на Съюза на българските 

филателисти; 

5. проф. Виктор Паунов – художник; 

6. доц. Стоян Дечев – художник; 

7. д-р Теодор Лихов – художник; 

8. Светла Георгиева – изкуствовед. 

 

ІІ. Специализираният експертен съвет по маркоиздаване е за срок от две години, 

считано от датата на издаване на настоящата заповед. 

 



ІІI. Отменям Заповед № РД–08-539/12.11.2019 г. на министъра на транспорта, 

информационните технологии и съобщенията, изменена със Заповед № РД-08-

203/01.06.2021 г., на министъра на транспорта, информационните технологии и 

съобщенията. 

 

Настоящата заповед да бъде доведена до знанието на членовете на 

Специализирания експертен съвет по маркоиздаване и директорите на дирекции 

„Съобщения” и „Финанси”. 

 

 

 

 

 

Христо Алексиев 

Заместник министър-председател по  

икономическите политики и министър на  

транспорта и съобщенията 
 

 

 
 


